商务要求
 1、投标商的投标总价包含货物到甲方（采购单位）或甲方（采购单位）指定用户，并把视频拍摄及制作、使用、调试，能正常使用所需的一切费用。包括设计费、视频拍摄费、制作费、保险费、技术服务费、税费、拍摄指导费，出现质量问题24小时内必须响应及更换等，甲方不再承担其他任何费用；
2、投标商应标内容必须响应招标参数要求，不得以任何理由更改清单参数内容；
3、设计内容由供应商校对必须无错别字，如有错别字所造成后果均由供应商承担一切后果，设计版面创新独特，不套版；
[bookmark: _GoBack]4、投标商必须自签订合同之日在5月30日-6月23日完成拍摄、制作等相关工作，如未能在指定时间内完成制作，视为投标商自愿放弃，产生的所有费用由供应商承担；如因采购单位的原因超出拍摄完成期限，供应商需继续拍摄直至完成，期间产生的费用由投标商承担；
    5、如盲目报价，中标后无法满足我单位要求，无法按时完成，视为扰乱我单位工作秩序，我单位将恶意竞标供应商上报财政局处理；
6、因需要多次往返拍摄，产生的所有费用供应商承担；
7、拍摄时间需依据采购单位要求执行，不能因供应商其他事务影响采购单位的拍摄进度；
8、视频作品需由采购方确认无修改后，视为拍摄结束；
9、视频拍摄分场景：室内拍摄以及外景拍摄；
10、投标商自行承担吃住行费用；
11、有过拍摄教师教学能力比赛着优先，拍摄教师教学能力比赛获奖的优先。